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30.07.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

    

1. TÜRKİYE: 

MSB (Afganistan): Meşru müdafa dışında herhangi bir operasyonel görevde 

bulunulmayacaktır 

MSB Basın Halkla İlişkiler Müşavirliği Muhabere Binbaşı Pınar Kara: ”(Afganistan) Göreve 

devam edilmesi durumunda TSK unsurlarının Afganistan’da en başından beri olduğu gibi 

muharip bir görevi olmayacak, meşru müdafa dışında herhangi bir operasyonel görevde 

bulunulmayacaktır.”  

Dışişleri'nden ABD'nin "Heybeliada Ruhban Okulu" açıklamasına tepki 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tanju Bilgiç, ABD'li mevkidaşı Ned Price'ın, Twitter hesabından 

paylaştığı "Heybeliada Ruhban Okulu" ile ilgili mesajına yanıt verdi. Bilgiç, "Fener Rum 

Patrikhanesi'nin Türk mevzuatına uygun olarak İstanbul'da bir ilahiyat fakültesine bağlı 

Heybeliada Ruhban Okulu'nu açmayı reddetmesinin üzerinden 50 yıl geçti" dedi. 

(@TanjuBilgic) 

Doğu Akdeniz – Ege - Karadeniz 

 MSB Basın Halkla İlişkiler Müşavirliği Muhabere Binbaşı Pınar Kara: ”Yunanistan, 

provokasyona, hukuk dışı ve saldırgan söylemlerine devam etmektedir. Silahlanma 

politikası yakınen izlenmektedir, bu gayretlerinin bölgenin güç dengelerine herhangi 

bir etkisi olmadığı gibi gerginliği tırmandırma amacı güttüğü de aşikardır. Kıbrıs, 

Türkiye’nin milli davasıdır. Türkiye Kıbrıslı kardeşlerimizin haklarını ve 

menfaatlerini geçmişte olduğu gibi korumakta/kollamakta kararlıdır. Eşit, egemen ve 

bağımsız 2 devletin bulunduğu kabul edilmeden müzakerelerin ilerleyemeyeceği 

açıkça görülmelidir.” 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay: "Ne derin endişeler ne üstü kapalı tehditler 

Türkiye'yi Kıbrıs Türkü'nün yanında olmaktan alıkoyamayacaktır. Artık geriye dönüş 
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yoktur, KKTC'nin Maraş'ı açma ve iki devletli çözüm kararlılığını geri adım atmadan 

destekliyoruz." 

 KKTC Cumhurbaşkanlığı: "Kapalı Maraş’ın herhangi bir kararla başka bir yönetime 

devredilmesi söz konusu olamaz. Kıbrıs meselesine dair çabalarda dayatma modellere 

yer yoktur. Çözüm, ancak iki tarafın ortak mutabakatı ile ortaya çıkacaktır." 

 Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias: "Yunanistan, talimatım doğrultusunda BM 

Genel Sekreteri'ne ulaştırılan bir mektupla, Türkiye'nin Ege adalarının 

askerileştirilmesine ilişkin muğlak argümanlarını çürütmüştür." 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez: "Burası büyük bir saha, 

Karadeniz'de aranacak daha çok yer var. İşin jeolojisini iyi okumak zorundayız. 

Karadeniz doğal gaz potansiyeli içeriyor. Bulduğumuzun 2 ya da 3 katı doğal gaz 

neden olmasın diyoruz. Filoda bir dördüncü gemi daha olabilir. Yavuz Gemisi'ni de 

Karadeniz'e intikal ettireceğiz. 3 gemi bu bölgede daha hızlı şekilde çalışacak. 

Dördüncü gemiyi de ya satın alma ya da kiralama yöntemiyle tedarik etmeyi 

planlıyoruz. Şimdi bize yurt dışından da sismik ve sondaj çalışmalarıyla alakalı 

istekler geliyor. 'Bize de sondaj yapar mısınız?' diye talepler geliyor. Dünyada TPAO 

bu alanda belki adı geçen 5-10 firmadan birisi olacak." 

Terör Gündemi 

 Manisa Valiliği, Turgutlu'da PKK/PYD şüphelisi 2 kişinin terör örgütlerine yönelik 

yapılan istihbarat çalışmaları sonucunda yakalandığını açıkladı. 

 Tunceli'de sürdürülen 'Eren-7' operasyonunda, teröristlere ait toprağa gömülü silah ve 

mühimmat ele geçirildi. 

 MSB: Son iki ayda 10’u büyük, 30’u orta çaplı 40 operasyon yapıldı. Bu yılın 

başından itibaren 1595 terörist etkisiz hale getirildi. 

 Kırmızı bültenle aranan, Avrupa'ya kaçış hazırlığındaki PKK/KCK üyesi "Piro 

Karker" kod adlı Cimşit Demir, MİT'in operasyonuyla Irak'ın kuzeyinde yakalanıp 

Türkiye'ye getirildi. 

 Milli Savunma Bakanlığı, Ankara'da bir tarikat merkezindeki görüntüleriyle gündeme 

gelen Tuğamiral Mehmet Sarı'nın görevden alındığını açıkladı. 
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2. AVRUPA: 

Almanya Ziraat Bankası'nın ülkedeki mali tablolarını inceleme talebinde bulundu 

Almanya'nın mali denetim kurumu BaFin, Ziraat Bankası'nın Almanya'daki şubesinin 

bilonçolarını görmek istiyor.(EuroNews) 

AB, Doğu Avrupa'yı savunamıyor 

Nord Stream 2, AB'nin ekonomik gücü olan Almanya için göz kamaştırıcı ticari faydalar vaat 

ediyor ve Komisyon yetkilileri projeyi durduracak güçleri olmadığında ısrar ediyor. Ancak 

orta ve doğu Avrupa'da boru hattı bölgesel güvenliğe doğrudan bir tehdit olarak görülüyor. 

Ukrayna, Kuzey Akım 2'nin, Moskova'nın Batı Avrupa'ya doğal gaz tedariki için Ukrayna'nın 

altyapısına bağımlılığını sona erdirerek ülkeyi Rusya'nın bölgesel saldırganlığına karşı 

savunmasız bırakacağından korkuyor. Bu arada diğer Doğu Avrupa ülkeleri, projenin sonunda 

bölgenin gaz arzını Vladimir Putin'in kaprislerine bağımlı hale getirebileceğinden endişeliler. 

(spectator.co.uk) 

Fransa, Tunus’ta ‘hızla’ bir hükümet kurulması çağrısı yaptı 

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian, dün yaptığı açıklama da, Cumhurbaşkanı Kays 

Said’in yürütme yetkisini üstlenmesi sonrasında Tunus’ta ‘hızlı bir şekilde’ başbakan 

atanması çağrısı yaptı.(Şarkul Avsat) 

Yunanistan’da azınlık okullarına kısıtlama 

Yunanistan azınlıkların eğitim kurumlarının haklarını hedef almaya devam ediyor. Başbakan 

Miçotakis Hükümeti tarafından hazırlanan yasa tasarısı mecliste görüşüldü. Azınlık okullarını 

pek çok destekten mahrum bırakan tasarı tepkiye neden oldu.(TRT Haber) 

Kıbrıs'ta BM Barış Gücü misyonunun görev süresi uzatıldı 

Kıbrıs'taki Birleşmiş Milletler Barış Gücü misyonunun görev süresi Güvenlik Konseyi 

tarafından 6 ay daha uzatıldı.(TRT Haber) 

 

 



 
 

 

4 

Batı Balkan ülkelerinden ‘Açık Balkan’ girişimi 

Batı Balkan ülkeleri Sırbistan, Arnavutluk ve Kuzey Makedonya'nın kurduğu ve kamuoyunda 

"Mini Schengen" olarak bilinen bölgesel girişim, üç ülke liderlerinin bir araya geldiği 

Üsküp’te, Açık Balkan (Open Balkan) olarak duyuruldu.(TRT Haber) 

Avrupa Pandemi Sonrası Göç Dalgasına Hazırlanıyor 

Avrupa hükümetleri bir kez daha göçmen sayısının arttığına tanık oluyor. Ancak bu ülkeler 

yeni bir göçmen dalgasıyla başa çıkmak için henüz tutarlı bir politika üzerinde anlaşmış değil. 

Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Dairesi'nin Pazartesi günü Libya'nın başkenti Trablus'un 

120 kilometre doğusu açıklarında batan bir teknede 50'den fazla göçmenin boğularak hayatını 

kaybetmesi, Avrupa'nın karşı karşıya olduğu ikilemi bir kez daha hatırlattı.(VOA) 

Moldova, Rusya’daki büyükelçisini istişare için geri çağırdı 

Moldova’nın Rusya Büyükelçisi Vladimir Golovatyuk’un, istişare ve diplomatik faaliyetin 

değerlendirilmesi amacıyla belirsiz bir süre için Kişinev’e geri çağrıldığı belirtildi.(Sputnik)  

AB, Küba'yı 'keyfi olarak gözaltına alınan' protestocuları serbest bırakmaya çağırdı 

AB'nin konuyla ilgili bugüne kadarki en güçlü açıklamasında dün yaptığı açıklamada, Avrupa 

Birliği'nin Küba'daki protestoların "bastırılmasından" büyük endişe duyduğunu ve hükümeti 

keyfi olarak gözaltına alınan tüm protestocuları serbest bırakmaya çağırdığını 

söyledi.(Reuters) 

Yunan Parlamento Üyesi Giannis Lambropoulos: 

"Yunanistan'ın, Kiowa helikopterlerini alma kararı ABD'yi masraflardan kurtardı ve bize 50 

milyon dolar yük bindi. Helikopterleri, neredeyse bir süper kahraman olarak tanıtıldı ve 

bunun sonucunda halkın bir kısmı bu hikayeye inandı. Umarım 30 tanesini uçurmayı 

beceririz! Sadece bir tatbikatta bir iki tanesinin uçtuğunu gördük. Şimdi parlamento'ya 

helikopterlerin yedek parçaları için 34 milyon dolar değerinde bir program getiriyorlar. 

Anlaşılması çok güç." Daha önce ABD Ordusu tarafından kullanılan ihtiyaç fazlası 70 adet 

"Bell Helicopter OH-58D Kiowa Warrior" silahlı keşif/gözetleme helikopteri, Yunanistan 

tarafından satın alınmıştı. (@akdenizpolitik) 
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AB tarafından yayınlanan bugünün yangın haritasına göre özellikle Türkiye, Ukrayna, İtalya, 

Rusya ve Suriye'nin oldukça etkilendiği görülüyor. 

 

3. ORTADOĞU: 

Irak'ta, İran destekli Şii milisler, ABD’nin çekilme kararı konusunda ikiye ayrıldı 

Irak'taki güçlü Şii siyasi ve milis liderler, İran'ın en üst düzey generalinin planı görüşmek 

üzere Irak'a gizli bir ziyarette bulunduğuna dair haberler yayılırken, Joe Biden'ın ülkedeki 

ABD savaş misyonunu sona erdirme sözünü memnuniyetle karşıladı.(Şarkul Avsat) 

İran Dini Lideri Hamaney’den yeni hükümete uyarı: Batı'ya güvenmeyin 

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, hükümetin "anahtarlarını" geçen hafta muhafazakar 

İbrahim Reisi'ye teslim etmeden önce, İran rejim lideri “Rehber” Ali Hamaney, 2015 nükleer 

anlaşmasının ötesindeki konularda müzakerelere kapıyı kapatma konusundaki tutumuna 

bağlılığını dile getirirdi. Hamaney, mevcut yönetime veda ederken "Batı'ya olan güveni" 

eleştirdi ve Viyana müzakereleri konusundaki çekincelerini ifade etti.(Şarkul Avsat) 
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Rusya, İsrail'in Suriye'deki hava saldırılarına karşı tutumunu kökten değiştirdi 

Rusya Savunma Bakanlığı, İsrail'in Suriye topraklarına düzenlediği saldırılarla ilgili olarak, 

ilk kez dikkate değer bir şekilde, Suriye hava savunma sistemlerinin İsrail uçakları tarafından 

sahalara atılan yedi füzeyi imha etmeyi başardığını duyurdu. Eski İsrail Savunma Bakanı Bogi 

Ya'alon, "Amerika Birleşik Devletleri'nin Ortadoğu'da büyük bir boşluk bırakması, sonucu 

Rusya'yı bu boşluğu doldurmaya yöneltti. Washington'un Ortadoğu'da peşinden koşması, bu 

yükselişe yönelik zayıflığının bir göstergesidir.” dedi. (Raialyoum) 

ABD'nin Bağdat Büyükelçiliğine roketli saldırı 

Irak’ın başkenti Bağdat'ta ABD Büyükelçiliğine yönelik roketli saldırı düzenlendiği bildirildi. 

ABD Başkanı Biden'ın Irak'taki askeri misyonunu yıl sonuna kadar sona erdireceğini 

açıklamasının ardından gelen bu saldırı Pentagon'un çekilmenin tekrar değerlendirmeye 

alacağını yönünde iddiaları güçlendirdi.(Ortadoğu Haber) 

Katar, Körfez krizinden bu yana ilk kez Mısır'a büyükelçi atadı 

Katar, Körfez krizinin patlak verdiği 2017 yılından bu yana ilk kez Mısır'a büyükelçi atadığını 

duyurdu.(TRT Haber) 

Hamas lideri Heniyye, İsrail'in Afrika Birliği'ne gözlemci olmasına itiraz etti 

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye, İsrail'in Afrika Birliğine gözlemci üye olarak 

kabul edilmesi kararına itirazda bulundu.(Sputnik) 

PKK/YPG, Esad rejimine yılda yaklaşık 6 milyon varil petrol sağlıyor 

Sivillere yönelik hak ihlallerini belgeleyen Suriye İnsan Hakları Ağı (SNHR), terör örgütü 

PKK/YPG'nin, ABD'nin "Sezar Suriye Sivil Koruma Yasası" kapsamında Esad rejimine 

yönelik uyguladığı yaptırımları delerek rejimle gerçekleştirdiği petrol ticaretine ilişkin bir 

rapor yayımladı. Raporda, yıllık ortalama 6 milyon varil petrol satışı yaparak milyonlarca 

dolarlık vurgun elde ettiği bilgisi yer aldı. (TRT Haber, SNHR) 
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Suriye'de saldırı: 15 sivil öldü 

Suriye'nin güneyindeki Dera ilinde Beşar Esad rejimi güçlerinin sabah saatlerinde şehir 

merkezindeki bir mahalleye yönelik kara operasyonu başlattı. Rejim güçlerinin Dera ilindeki 

yerleşimlere düzenlediği saldırılarda 15 sivil hayatını kaybetti. (TRT Haber) 

4. AFRİKA : 

Çad’da yüzlerce kişi askeri cuntayı protesto etti 

Çad'ın başkenti N'Djamena'da yüzlerce kişi, iktidardaki askeri cuntayı protesto etmek için 

sokaklara döküldü.(Africa News) 

Hafter'in savaş suçlarına karışan milisleri yok ediliyor 

Libya medya organlarının aktardığı bilgiye göre, hükümet güçleri tarafından aranan Kani, 

Bingazi'nin Buatni bölgesinde öldürüldü. Febrayer televizyon kanalı, Kani'nin Halife Hafter 

milislerince öldürüldüğünü iddia ederken, ayrıntılı bilgiye yer vermedi. Gazeteci Mahmud el-

Misrati ise sosyal medya sitesi Facebook’taki hesabından yaptığı paylaşımda, Kani'nin 

Bingazi'deki evine düzenlenen baskına direnirken öldürüldüğünü aktardı.  

Nijer’de IŞİD ve El-Kaide bağlantılı cihatçı grup 19 sivili katletti 

Hükümet Perşembe günü yaptığı açıklamada, Nijer'in batısındaki Mali sınırına yakın yeni bir 

saldırının 19 sivili öldürdüğünü söyledi.(VOA Africa) 

BM üst düzey insani yardım yetkilisi Etiyopya’yı ziyaret etti 

Birleşmiş Milletler'in üst düzey insani yardım yetkilisi, bölgedeki çatışmalar ve doğal 

afetlerden kaynaklanan insani krizden dolayı Etiyopya’yı ziyaret etti.(VOA Africa) 

24 Müslüman Kardeşler üyesine ölüm cezası 

Mısır mahkemesi, 24 Müslüman Kardeşler üyesini iki ayrı davada polis memurlarını 

öldürmekten ölüm cezasına çarptırdı.(MNA International ) 

Tunus Cumhurbaşkanı Kays Said ile Libya Başkanlık Konseyi Başkan Yardımcısı 

Abdullah el-Lafi görüştü  
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Libya Başkanlık Konseyi Başkan Yardımcısı Abdullah el-Lafi, Tunus Cumhurbaşkanı Kays 

Said ile görüşmesinde Tunus'taki durum ile bölgesel ve uluslararası konuları ele aldıklarını 

belirtti.(AA) 

5. ASYA : 

Türk Konseyi'ne üye ülkelere yönelik düzenlenen Sosyal Medya Eğitim Programı başladı 

Cumhurbaşkanlığı iletişim başkanlığının girişimleriyle Türk Keneşi'ne üye olan devletler 

arasında sosyal medya ve dezenformasyon ile mücadele konulu program bilgi paylaşımı ve 

tecrübe aktarımıyla başladı. Programda, dezenformasyona karşı mücadelede Türk Keneşi'nin 

projelerinin mühim vurgulandı. (TRT Avaz) 

Ermenistan bir kez daha ateşkesi ihlal etti  

Ermenistan Kelbecer bölgesindeki Azerbaycan mevzilerine ateş açtı. Ermenistan Silahlı 

Kuvvetleri, dün Azerbaycan mevzilerine ateş ederek ateşkese uyulması için imzalanan 

mutabakata karşı tutumlar sergiliyor. (TRT Haber)  

Uzman: Rusya, kendi ideolojisini dayatmak için Kırım'daki kültürel mirasa el koyuyor 

Savunma Stratejileri Uzmanı Katerına Busol, Rusya Federasyonu’nun işgal ettiği Kırım’daki 

kültürel mirasa el koyarak, yarımadaya kendi ideolojisini dayattığını ve yarımadanın tarihi 

dokusunu bozduğunu dile getirdi. Ukraynalı uzman, Rusya Federasyonu’nun bu şekilde, etnik 

Ukraynalıların ve Kırım Tatarlarının haklarını yok saydığını vurguladı. (Kırım Haber Ajansı)  

6. ABD :  

ABD'den Ankara'ya yakınlığı ile bilinen Ahrar el Şarkiye örgütüne yaptırım 

Amerika Birleşik Devletleri, Suriyeli Kürt politikacı Hevrin Halef'in öldürülmesinden 

sorumlu tutulan Ahrar el Şarkiye örgütünü yaptırım listesine aldığını duyurdu. Söz konusu 

silahlı örgüt, Türkiye'nin desteklediği Suriye Milli Ordusu bünyesinde yer alıyor.(EuroNews) 

ABD'li üst düzey amiral, “Rusya'nın riskli uçuşlarının 'önce bizi ateş etmeye ikna etme' 

girişimleri olabilir” dedi 
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Avrupa'daki en üst düzey ABD Donanması amirali 21 Temmuz'da yaptığı açıklamada, 

Rusların son haftalarda Karadeniz'deki ABD ve NATO kuvvetleri etrafında yaptığı saldırgan 

manevraların bir tepkiyi kışkırtmak anlamına geldiğini söyledi. ABD Deniz Kuvvetleri 

Komutanı Amiral Robert Burke, "Bir saldırı uçağı 100 fit yükseklikte ve tam tepede bir 

destroyerin üzerinden uçtuğunda, [komuta görevlilerimiz] bu saldırı uçağının bir saldırı 

profilinde olup olmadığına dair bir karar verir. Önce bizi ateş etmeye kandırdıkları iddia 

edilebilir. Bunu önce provokasyon olmadan yapmayacağız, ama aynı zamanda 

komutanlarımdan çeneye ilk kurşunu atmalarını da istemeyeceğim." (businessinsider.com)  

ABD, Rusya ile yapılan görüşmeleri ‘profesyonel ve esaslı’ olarak nitelendirdi 

ABD, Rusya ile Cenevre’nin ev sahipliğinde yaptığı görüşmede silah kontrolüne odaklanan 

"profesyonel ve esaslı" görüşmeler yaptığını duyurdu.(Şarkul Avsat) 

Kongre’de Uygur Grubu Kuruldu 

ABD Kongresi’nde Çin’in Şincan Uygur Özerk bölgesinde Uygurlar’a karşı insan hakları 

ihlallerine dikkat çekmek ve bu konuda çıkacak yasaları desteklemek amacıyla bir Uygur 

Grubu kuruldu.(VOA) 

ABD’li senatörlerden Kuzey Akımı-2 ültimatomu 

ABD’de Pat Toomey başkanlığındaki 12 Cumhuriyetçi senatör, ABD Hazine Bakanlığı ve 

Beyaz Saray’a ültimatom vererek Kuzey Akım 2 doğalgaz boru hattı projesi ile ilgili yeni 

yaptırımlar getirilmesini talep etti.(Sputnik) 

ABD ve Hindistan'dan ortaklıklarını genişletme kararı 

ABD ve Hindistan, Çin'in bölgede artan etkisine karşı iki ülke arasındaki bağları 

derinleştirilerek güvenlik ortaklıklarını genişletme kararı aldı.(Yeni Çağ) 

ABD, Irak ve Afganistan Savaşlarında Trilyonları Harcadı, Hiçbir Şey Elde Etmedi 

Stratejik Kültür Vakfı için op-ed makale yazan eski ABD terörle mücadele uzmanı ve CIA 

askeri istihbarat görevlisi Philip Giraldi'ye göre, ABD Hükümeti Afganistan ve Irak'taki 

savaşlara trilyonlarca doları çarçur ederken, herhangi bir hedefe ulaşmada başarısız oldu. 

"Afganistan ve Irak'taki savaşlar sadece kötü durumları daha da kötüleştirmekle kalmadı, 
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Washington'da hiç kimsenin “zaferi” tanımlayamaması ve bir çıkış stratejisi açısından 

düşünmemesi, savaşların ve istikrarsızlığın hala bizimle olduğu anlamına geliyordu. Onların 

ardından yüz binlerce ölüm ve kesinlikle hiçbir şey başarmak için harcanan trilyonlarca dolar 

oldu." (telesurenglish) 

7. RUSYA : 

Rus uzay modülü yörüngede 8 günün ardından uluslararası uzay istasyonuna kenetlendi 

Rusya'nın uzun süredir ertelenen uzay laboratuvarı modülü, Kazakistan'ın Baykonur 

kentindeki Rus uzay fırlatma tesisinden fırlatılmasından sekiz gün sonra perşembe günü 

Uluslararası Uzay İstasyonuna (ISS) başarıyla kenetlendi. (euronews) 

Rusya, Afganistan sınırındaki tatbikat için Tacikistan’a Su-25 jetleri konuşlandırdı 

Rusya’nın, Kırgızistan’daki askeri üssünde bulunan Su-25 jetlerini Tacikistan’a 

konuşlandırdığı belirtildi. Söz konusu gelişme, Rusya ile Tacikistan’ın, Taliban’ın ilerleyişini 

sürdürdüğü Afganistan sınırında tatbikat gerçekleştirmeyi planladığı bir döneme denk geldi. 

(sputnik) 

Rusya ile Çin, 10 bin askerin katılımıyla ortak tatbikat gerçekleştirecek 

Rusya savunma yetkilileri, ağustos ayında Çin ile 10 bin askerin katılacağı ortak bir askeri 

tatbikat gerçekleştireceklerini belirtti. Rus Savunma Bakanlığı yetkilileri, Çin ile ağustos 

ortasında gerçekleştireceklerini söyledikleri askeri tatbikata her iki taraftan toplam 10 bin 

askerin katılacağını kaydetti. (tass/sputnik) 

Rusya’dan ABD’ye ‘Nazizmin yüceltilmesine karşı mücadele’ ile ilgili tasarıya destek 

çağrısı 

Rusya’nın Washington Büyükelçiliği’nden yapılan açıklamada, Moskova’nın, Birleşmiş 

Milletler Genel Kurulu'nda 'Nazizm'in yüceltilmesinin yasaklanması' tasarısına karşı çıkan 

ABD ve Ukrayna’nın görüşlerini değiştirmelerini umduğu belirtildi. (sputnik) 

Moldova, Rusya’daki büyükelçisini istişare için geri çağırdı 



 
 

 

11 

Moldova’nın Rusya Büyükelçisi Vladimir Golovatyuk’un, istişare ve diplomatik faaliyetin 

değerlendirilmesi amacıyla belirsiz bir süre için Kişinev’e geri çağrıldığı belirtildi. (sputnik)  

Kremlin’den NATO’nun Gürcistan’daki tatbikatı hakkında açıklama 

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, NATO’nun Gürcistan’daki tatbikatının dikkatli bir şekilde 

takip etmeleri gereken bir konu olduğunu, Moskova için tatbikat kapsamındaki senaryolar 

içerisinde Rusya karşıtı bir niyet olmamasının önem taşıdığını belirtti. (ria/sputnik) 

Rusya Savunma Bakanlığı: ABD, Afganistan’da kötü bir sirk terbiyecisi gibi davranıyor 

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu’nun Taliban’ın geniş topraklarını ele geçirdiği 

Afganistan’da iyice kötüye giden duruma sadece seyirci kalması nedeniyle ABD’yi 'kötü bir 

sirk terbiyesicine' benzettiği belirtildi. (sputnik) 

Rusya Başkonsolosluğu'ndan yangın iddialarına yanıt 

Rus yetkililer, sosyal medyadan yaptığı açıklamada "Birtakım mecralarda Rusya'nın İstanbul 

Başkonsololosluğu'nda yangın çıktığına ilişkin yanlış bilgilere yer verildi. Olay, 

Başkonsolosluk binasının yakınlarındaki bir binada gerçeklemiş ancak gelen bilgilere göre 

yangın kontrol altına alınmıştır" ifadelerine yer verdi. (sputnik) 

  

  

 

 

 


